
UCHWAŁA NR III/18/15 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Dłutów na 2015 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 4 

ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dłutów stanowiącego załącznik nr 4 do 

Statutu Gminy Dłutów uchwalonego uchwałą Nr IX/42/03 Rady Gminy Dłutów z dnia 16 

czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Dłutów (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 218, 

poz. 2047, z 2008 r. Nr 10, poz. 105) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy na 2015 rok: 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Dłutów 

stanowiący załącznik nr 1; 

2) Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Dłutów stanowiący 

załącznik nr 2. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dłutów na 2015 rok 

stanowiący załącznik nr 3. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik Nr 1 do 

            Uchwały Nr III/18/15 

            Rady Gminy Dłutów   

            z dnia 20 stycznia 2015 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 

BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY DŁUTÓW NA ROK 2015 

 

Termin Tematyka Materiały 

przygotowuje 

 

 

 

I kwartał 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2014 r. 

2. Informacja o realizacji zadania z zakresu zimowego 

utrzymania dróg gminnych. 

3. Informacja o realizacji zadań gminy w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki odpadami. 

4. Informacja o stanie mienia komunalnego - analiza 

możliwości zagospodarowania. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy i 

sprawozdania finansowego za 2014 r. 

6. Informacja o realizacji uchwał w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Przewodniczący komisji 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Przewodniczący komisji 

Urząd Gminy 

 

 

II kwartał 
1. Przegląd dróg gminnych zakresie wykonania planowanych 

remontów, wykonania odwodnień. 

2. Informacja o stanie realizacji prowadzonych inwestycji. 

3. Informacja o stanie oznakowania miejscowości i dróg na 

terenie Gminy. 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

 

 

III kwartał 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I 

półrocze 2015 roku. 

2. Informacja dotycząca zgłoszonych wniosków z funduszu 

sołeckiego na 2016 r. 

3. Zgłaszanie propozycji do projektu budżetu Gmina na     

2016 rok. 

 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

 

IV kwartał 
1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2016 rok. 

2. Informacja o realizacji inwestycji w 2015 roku. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 rok. 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Przewodniczący komisji 

 

Opiniowanie zmian do budżetu gminy i wniosków w zakresie kompetencji komisji w miarę  

potrzeb.     

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik Nr 2 do 

            Uchwały Nr III/18/15 

            Rady Gminy Dłutów   

            z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

RADY GMINY DŁUTÓW NA ROK 2015 

 

Termin Tematyka Materiały 

przygotowuje 

I kwartał 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2015. 

2. Analiza budżetu gminy na rok 2015 w zakresie kultury, 

oświaty, zdrowia i spraw socjalnych. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z zakresu działań 

biblioteki, domu kultury i stowarzyszeń dotowanych z 

budżetu Gminy 

 

Wójt Gminy Skarbnik 

Gminy 

Wójt Gminy  

II kwartał 1. Przegląd obiektów oświatowych (szkoła podstawowa, 

gimnazjum, przedszkole). 

2.  Analiza warunków realizacji obowiązkowego przygotowania 

przedszkolnego dla dzieci 5 i 6 letnich. 

3.  Analiza struktury organizacyjnej placówek oświatowych. 

4. Ocena propozycji szkół i innych podmiotów w zakresie 

wypoczynku letniego dzieci. Przyjęcie informacji                 

o działalności świetlicy szkolnej. 

5.  Zapoznanie się z wynikami wykonania zaleceń 

pokontrolnych w placówkach szkolnych 

 

Wójt Gminy 

Dyrektorzy Szkół 

III kwartał 1. Analiza stanu przygotowania placówek oświatowych do 

nowego roku szkolnego. 

2. Ocena struktury organizacyjnej i działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Drzewocinach. 

3. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań 

oświatowych za rok szkolny 2014/2015 w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów. 

Wójt Gminy 

Dyrektorzy Szkół 

 

Wójt Gminy 

Kierownik ŚDS 

 

Dyrektorzy Szkół 

 

IV kwartał 1. Analiza wykonania budżetu w zakresie działania komisji za 

I półrocze 2015 r. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Dłutów na rok 2016 w 

działach oświata, zdrowie sprawy socjalne. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2016. 

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2015 r. 

Skarbnik Gminy 

Dyrektorzy Szkół 

Wójt Gminy 

Dyrektorzy Szkół 

 

Przewodniczący 

komisji 

Opiniowanie projektów uchwał w zakresie kompetencji komisji w miarę potrzeb. 



            Załącznik Nr 3 do 

            Uchwały Nr III/18/15 

            Rady Gminy Dłutów   

            z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DŁUTÓW NA ROK 2015  

Lp. Termin Temat posiedzenia Podmiot kontrolowany 

 

 

1. 

 

 

 

I kwartał 

1. Kontrola kosztów osobowych oraz struktury  

    zatrudnienia w Urzędzie Gminy Dłutów. 

 

2. Kontrola utrzymania i stanu dróg gminnych. 

    

         Wójt Gminy 

      Sekretarz Gminy 

 

         Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

2. 

 

  

 

 

 

I – II kwartał 

 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2014 r.,  

    opracowanie opinii do Regionalnej Izby    

    Obrachunkowej oraz wniosku w sprawie    

    udzielenia lub nieudzielenia absolutorium   

    Wójtowi Gminy. 

 

2. Kontrola dokumentów procesowych przeciw       

i z powództwa Gminy Dłutów. 

 

3. Opracowanie sprawozdania za I półrocze 2015 

    roku. 

 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

            

Wójt Gminy 

             

  

  

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

 

3. 

 

 

    

 

  III kwartał 

1. Kontrola organizacji pracy oraz procedur   

      przyznawania świadczeń w Środowiskowym   

Domu Samopomocy w Drzewocinach. 

 

2. Kontrola procedur przetargowych. 

 

3. Kontrola skuteczności pozyskiwania środków 

    z Unii Europejskiej. 

 

Kierownik ŚDS 

Główna Księgowa ŚDS 

 

           

Wójt Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

1. Kontrola wybranej inwestycji 

 

2. Opracowanie sprawozdania za II półrocze 2015 

    roku. 

 

3. Opracowanie planu Pracy Komisji Rewizyjnej  

    na 2016 r. 

          Wójt Gminy 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 


